

## Vamp Protection Systems ApS

Stigsborgvej 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 41 77 59

Company reg. no. 31 41 77 59

### Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**

***1 January - 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2022.*

---

Troels Davidsen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Vamp Protection Systems ApS Stigsborgvej 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 41 77 59 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. april 2008 <i>Established:</i> 28 April 2008
	Hjemsted: Nørresundby <i>Domicile:</i> Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Claus Steengaard Troels Davidsen Jens Betzer Jensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Troels Davidsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 1., 5000 Odence C

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i salg og markedsføring af VAMP's produkter i Danmark samt til den verdensomspændende vindsektor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.889 t.kr. mod 6.361 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets markedsområder er påvirket af den energipolitiske dagsorden. På trods af vigende støtte til de markeder, hvor Vamp Protection Systems ApS er aktive, er det lykkedes, at skabe et tilfredsstillende resultat.

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity during the year consisted of sales and marketing of VAMP's products in Denmark and the worldwide wind sector.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax totals DKK 4.889.000 against DKK 6.361.000 last year.

Management considers the results for the year satisfactory.

The company markets areas are affected by the energy political agenda. Despite declining support for the markets where Vamp Protection Systems ApS is active, it has been possible to create a satisfactory results.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>8.149.059</b>	<b>10.044.783</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.694.963	-1.626.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-28.997	-63.875
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>6.425.099</b>	<b>8.353.944</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	2
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-142.579	-182.412
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>6.282.520</b>	<b>8.171.534</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.393.072	-1.810.827
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>4.889.448</b>	<b>6.360.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	4.400.000	5.725.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	489.448	635.707
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>4.889.448</b>	<b>6.360.707</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.460.847	3.364.304
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	3.460.847	3.364.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	7.407.198	7.825.369
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	8.412	11.216
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	286.723	2.105.077
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	7.702.333	9.941.662
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	11.489.670	9.739.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	22.652.850	23.045.380
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	22.652.850	23.045.380

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	11.662.925	11.173.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>4.400.000</u>	<u>5.725.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>16.187.925</u></b>	<b><u>17.023.477</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
3 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>42.739</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>42.739</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	3.218.907	4.230.991
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	496.268	1.061.466
Anden gæld <i>Other payables</i>	758.582	268.306
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	1.991.168	418.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.464.925</u>	<u>5.979.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>6.464.925</u></b>	<b><u>6.021.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>22.652.850</u></b>	<b><u>23.045.380</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>5 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	10.537.770	5.770.000	16.432.770
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.770.000	-5.770.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	635.707	5.725.000	6.360.707
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	125.000	11.173.477	5.725.000	17.023.477
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.725.000	-5.725.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	489.448	4.400.000	4.889.448
	<b>125.000</b>	<b>11.662.925</b>	<b>4.400.000</b>	<b>16.187.925</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.504.744	1.436.897
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	174.639	177.375
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	7.195	6.911
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	8.385	5.781
	<b>1.694.963</b>	<b>1.626.964</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	270.495	270.495
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		
<i>Cost 31 December 2021</i>	<b>270.495</b>	<b>270.495</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-270.495	-214.233
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-56.262
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>	<b>-270.495</b>	<b>-270.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
<b>Total other payables</b>	<b>0</b>	<b>42.739</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>42.739</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Ingen.

*None.*

#### 5. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

*Warranty commitments and other contingent liabilities:*

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser vedrørende salg af varer, ud over hvad der er normalt i branchen.

*The company has not entered into warranty commitments for goods sold, in excess of what might be considered as normal for the trade.*



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Troels Bülow Davidsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-008350354555  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 08:20:56  
Underskrevet med NemID

## Troels Bülow Davidsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-008350354555  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 08:20:56  
Underskrevet med NemID

## Claus Steengard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-351737266881  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 08:37:55  
Underskrevet med NemID

## Jens Betzer Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-430709252863  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 09:52:40  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 09:58:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1a3360gugXm247500577